Додаток 12
до Інструкції про порядок застосування,
виготовлення, забезпечення та обліку
розрахункових книжок оператором
поштового зв’язку
(пункт 4.20)

ОПИС

використаних розрахункових книжок

________________________________________________

(найменування структурного підрозділу оператора поштового зв’язку)

	№ з/п
	Найменування розрахункових  книжок (№№ форм)
	Купюрність
	Кількість зданих
	№№ розрахункових книжок

	
	
	
	розрахункових книжок
	квитанцій в них
	

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


 Усього:

     Здав ____________________________________



(підпис матеріально відповідальної особи)

     Зазначені в описі розрахункові  книжки прийняв __________________________________________________________________



                                                                                                                                                                      (підпис працівника архіву)

(відбиток  календарного

         штемпеля)

